
TIENS kapsulas ar cinku  

Uztura bagātinātājs 

 

Neto masa: 18,62 g (60 kapsulas x  310,25mg) 

 

Cinks nepieciešams normālai imūnsistēmas darbībai, kaulu, ādas, matu un nagu veselības 
uzturēšanai, kā arī palīdz uzturēt normālu redzi. 

 

Lietošana: 2-4 kapsulas dienā pēc ēšanas.  
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju.  Svarīgs arī 
daudzveidīgs uzturs un veselīgs dzīvesveids.  Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Uzglabāt 
vēsā, sausā vietā. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.  

 

Aktīvo sastāvdaļu saturs: 

 2 kapsulas 4 kapsulas  % NRV* 

Bezūdens glikoze 280 mg 560 mg - 

Olu baltuma pulveris 100 mg 200 mg - 

Cinks  3 mg 6 mg 30% / 60%  

* NRV: uzturvielu atsauces vērtības 

 

Sastāvdaļas: bezūdens glikoze;: želatīns (kapsulas apvalks); olu baltuma pulveris; 
mikrokristāliskā celuloze (apjoma palielinātājs), cinka bisglicināts, silīcija dioksīds (pretsalipes 
viela). 

  
 

Ieteicams līdz un partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

 

Ražots: ES  

Izplatītājs: UAB „Korporacija Tjanši“, Eišiškių pl.8a, Viļņa LT02184, Lietuva. 

 


